


Edição 1.577 | Ano 4
09 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA DE Nº 0264 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XWBCB6JX-C72EY8PM-ACFZPTGN-HXSIXHDL
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE JACOBINA 
C.N.P.J.14. 197.586./0001-30 

 
 

 

________________________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro Jacobina - Bahia 

Telefone: (74)3621-2590 
 

 

PORTARIA DE Nº 0264 DE 09 DE JUNHO DE 2022. 

 

 

Substitui membros da Comissão de Recursos da 

Avaliação de Desempenho dos Servidores Públicos 

do Município de Jacobina, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Substituir membros da Comissão de Recursos da Avaliação de Desempenho dos 

Servidores Públicos do Município de Jacobina, a qual passará a ter a seguinte composição: 

 

TITULARES: 

 

Cristiane Silva de Souza – Presidente da Comissão 

Tiago Oliveira da Silva - Membro 

Cristiane Barros da Slva - Membro 

 

SUPLENTES: 

 

Marcos Antônio Cardoso Santos 

Alcicleide Silva dos Santos 

Letícia Santana dos Santos 

 

Art. 2º. Este portaria entra em vigor na data da sua publicação, estando revogados as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 09 de junho de 2022. 

 

 

 

 

TIAGO MANOEL DIAS FERREIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

Rita de Cassia Santos Jacobina Vieira Gualberto 

Secretária Municipal de Administração 

Edição 1.577 | Ano 4
09 de junho de 2022

Página 3

PORTARIA DE Nº 0264

Certificação Digital: XWBCB6JX-C72EY8PM-ACFZPTGN-HXSIXHDL
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA DE Nº 0264


		2022-06-09T17:02:56-0300




